
 

Rada Osiedla Niebuszewo 
 
71-785 Szczecin, ul. Komuny Paryskiej 40/U8 
e-mail: rada@niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 
niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 33/23 
Rady Osiedla Niebuszewo 

z dnia 04.12.2023r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 12/22. 

Na podstawie § 7 pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo (UCHWAŁA 
NR XXIX/765/17 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Niebuszewo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2860 z 2017r.)), Rada Osiedla 
Niebuszewo uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Osiedla Niebuszewo uchyla uchwałę nr 12/22 na potrzeby realizacji zadań wskazanych 
w uchwale nr 32/33. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


